Set d’aiguilles de dosage
Set composé de plusieurs aiguilles de dosage de pâte à braser de différentes épaisseurs,
de l'épaisseur 18 à l'épaisseur 30, recommandé pour la pâte à braser de type 2, 3, 4, 5 et
6.
Livré en boîtes de 16 pièces.
• Stainless steel dispensing needles
• Straight version
• Gauge 18 to gauge 30
• Suitable for solder paste type 2, 3, 4, 5 and 6
• Set with 16 dispensing tips (8x 2 pieces)
N° d'article WL48155
mannequin ND-KS
Fabricant JBC
Fabricant Numéro d'article ND-KS
Informations sur le fabricant du GPSR JBC Soldering SL
Ramón y Cajal 3
ES-08750 Molins De Rei
1 / 2
10.08.2025
Longueur avec emballage 90 mm
Largeur avec emballage 55 mm
Hauteur avec emballage 30 mm
Contenu de la livraison 2 ND18S6 18G aiguille de dosage en acier
inoxydable
2 ND20S6 20G aiguille de dosage en acier
inoxydable
2 ND21S6 21G aiguille de dosage en acier
inoxydable
2 ND22S6 22G aiguille de dosage en acier
inoxydable
2 ND23S6 23G aiguille de dosage en acier
inoxydable
2 ND25S6 25G aiguille de dosage en acier
inoxydable
2 ND27S6 27G aiguille de dosage en acier
inoxydable
2 ND30S6 30G aiguille de dosage en acier
inoxydable
Unité de vente 1 pièce
Unité de contenu 1 pièce
forme de pic droit
Conforme aux normes ESD non
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2 / 2
10.08.2025